
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИЗИЛЬСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ  

26 августа 2022 года                     №       68/480-5           

с. Кизильское 
 

 

                   О графике работы территориальной избирательной комиссии при проведении 

досрочного голосования на выборах в органы местного самоуправления на территории 

Кизильского муниципального района, назначенных на 11 сентября 2022 года.  

Руководствуясь статьей 65 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 43 Закона Челябинской области «О 

муниципальных выборах в Челябинской области», территориальная 

избирательная комиссия Кизильского района РЕШАЕТ: 

1.    Территориальной избирательной комиссии Кизильского района 

с 31 августа по 6 сентября 2022 года осуществлять рассмотрение 

заявлений и проводить досрочное голосование избирателей, которые по 

уважительной причине не смогут принять участие в голосовании на 

избирательных участках Кизильского муниципального района, где они 

внесены в список избирателей, в соответствии с графиком работы 

территориальной избирательной комиссии при проведении досрочного 

голосования на выборах в органы местного самоуправления на 

территории Кизильского муниципального района, назначенных на 11 

сентября 2022 года (прилагается). 

          2.  Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Челябинской области для размещения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Кизильского района 

Беркумбаева С.Н. 

 

 

Председатель комиссии 

 

 

Секретарь комиссии 

                           Ю.Е. Кошкарев 

 

 

                                   С.Н. Беркумбаев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Утвержден  

решением территориальной избирательной 

комиссии Кизильского района  

от 26 августа 2022 г. № 68/480-5 

 

 

График дежурств 

членов территориальной избирательной комиссии                      

Кизильского района  

для проведения досрочного голосования избирателей на выборах в 

органы местного самоуправления на территории Кизильского 

муниципального района, назначенных на 11 сентября 2022 года 

 

 

Дата проведения 

досрочного 

голосования 

Время 

дежурства 

ФИО членов УИК с правом решающего 

голоса 

 31 августа 2022 г. 16.00-20.00 Кошкарев Ю.Е., Долматова Е.В. 

1 сентября 2022 г. 16.00-20.00 Беркумбаев С.Н., Олексенко С.В. 

2 сентября 2022 г. 16.00-20.00 Власова С.М., Попов А.А. 

3 сентября 2022 г. 10.00-14.00 Фролова М.Н., Зубарев П.М. 

4 сентября 2022 г. 10.00-14.00 Плюшкин Д.Н., Долматова Е.В. 

5 сентября 2022 г. 16.00-20.00 Олексенко С.В., Попов А.А. 

6 сентября 2022 г. 16.00-20.00 Фролова М.Н., Плюшкин Д.Н. 

 


